附件1：
2019年公园志愿服务安排人次需求表
	服务项目
	服务地点
	服务场次
	每场次人次
	总人次
	备注（时间）

	法定节假日
	莲花山公园
	18
	30
	540
	春节3天；清明节3天；劳动节3天；端午节3天；中秋节3天；国庆节3天；合计18天

	
	深圳湾公园
	18
	30
	540
	

	
	中心公园
	18
	30
	540
	

	
	荔枝公园
	18
	30
	540
	

	
	笔架山公园
	18
	30
	540
	

	公园文化季
	莲花山公园
	4
	30
	120
	11月

	
	深圳湾公园
	4
	25
	100
	

	
	中心公园
	4
	20
	80
	

	
	园博园
	4
	20
	80
	

	花展
	 园博园
	4
	20
	80
	2月

	
	人民公园
	4
	20
	80
	2月

	
	洪湖公园
	4
	20
	80
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	莲花山公园
	4
	20
	80
	11月

	
	东湖公园
	4
	20
	80
	12月

	服务人次合计
	
	
	
	3480
	



备注：每场次服务时间不少于4小时。





